^a EPISTOLA LXII.

APOLLINARIS EPISCOPUS AVITO EPISCOPO.

Cogitans atque pertractans, inofficiositatem ve-
stram qua ultione percellerem, nil dignius judicavi,
quam si declinata injuria nihil segnius intentarem.
Ne quam igitur in posterum vereamini, qui cernitis
præsentem noxam protinus expiari.

EPISTOLA LXIII.

AVITUS VIENNENSIS EPISCOPUS APOLLINARI EPISCOPO.

Ne festivitati occurrerem necessitas obstitit; ut B
mibi festivitas occurreret, humanitas procuravit.
Scribitis ergo indevotionem meam marinis vos copiis
luisse. Dignum scilicet genus supplicii, quod me
faciat.... cum desiderio gulæ conflictum. Satis vobis
præsentari cuperem, si non taliter puniretis ab-
sentes. Utinam censuræ vestræ in contumace pœna
non desinat. Nihil magis timeo quam quod me jube-
tis in posterum nil vereri. Indulgentiam illi qui ro-
gaverit date, cui avari esse volueritis ignoscite.
Cæterum me, qualitatem distractionis expertum, of-
fensam magis vestram constat desiderare quam ven-
iam. De cætero, orationibus vestris tribuat Deus
noster, ut qui festivitati hujus præsentis anni officiis
magis quam deliciis absui, in tempore futuro vestris
me orationibus affectu non simili præsentetis, et cum C
rediero, severitate simili absentasse credatis. Octo
palustres quis quia se duo paria solearum, quæ den-
tibus maceretis, aliquatenus commotus, non tamen
ex integro malum pro malo reddens direxi.

EPISTOLA LXIV.

AVITUS VIENNENSIS EPISCOPUS VIVENTIULO EPISCOPO.

Servatis dulcedinis morem, imo, ut verius dicatur,
augetis. Refecistis sollicitudinem nostram de vobis
prospera nuntiando: visitastis festivitatem de nobis
quæ optabatis agnoscere cupiendo. Inter has tamen
multiplices epulas animorum, etiam corporalibus
quoque deliciis ornastis et mensam, qui spiritalibus
paveratis Ecclesiam. Quapropter impar ad gratias,

^a Fratrum amore dignus confictus. Apollinaris D
Aviti fratris inofficiositatem, sive, ut Avitus ipse
vocat, indevotionem, quod ad Valentiniæ ecclesiæ
festivitatem non venerit, ulciscens, supplicii loco
munera miserat: Avitus, fraterni supplicii genus
laudans, pari eum studio remuneratur.

^b Genavensi. Cujus nomen inter episcopos qui
Epaonensi concilio adfuerunt. Ab hoc eulogius seu
monera, opimas epulas cum accepisset, in harum
latore Maximi famulum lepide jocular.

^c Sigismundo rege, quem Genavæ in sorte sua la-
rem habuisse in epistola 29 conjiciebamus.

^d De quibus Sidonius lib. vii, epist. 17: *Flu-
ctuantem regulam fratrum destitutorum secundum sta-
tuta Lirinensium vel Grinincensium festinus informa.
Grinincensium monachorum familiae prope Viennam
magno olium numero fuerunt, sub cura et disciplina
episcopi Viennensis: quibus proinde visitandis oc-
cupatum s: hoc tempore fuisse significat.*